АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» февраля  2022г                                                         № 21/1

Об утверждении документации по планировке территории

        Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» протоколом публичных слушаний, заключением о результатах публичных слушаний от 18.02.2022, администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области:
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить  документацию по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории комплексной застройки площадью 587434 кв.м., расположенной по адресу: Самарская область, Сызранский район,  Ю - В  часть  сельского поселения Рамено, в границах кадастрового квартала 63:33:0212002 выполненного АО Проектным институтом «Сызраньагропромпроект» 2018 году с исправлениями технических ошибок, опечаток.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Рамено».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский                              Н.А. Циркунова